

# Scherp Consulting AB

556838-0728

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Patrik Scherp, Styrelseledamot  
2025-01-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom ekonomi och management, verksamhetsutveckling av organisationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	78 417	37 600	155 287	347 519
Resultat efter finansiella poster	-54 227	-54 907	42 543	160 598
Soliditet (%)	73	30	29	29

Omsättning ökat pga merförsäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	741 088	60 022	851 110
Balanseras i ny räkning		60 022	-60 022	0
Årets resultat			26 501	26 501
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>801 110</b>	<b>26 501</b>	<b>877 611</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	801 110
Årets resultat	26 501
<b>Summa</b>	<b>827 611</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	827 611
<b>Summa</b>	<b>827 611</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		78 417	37 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 417</b>	<b>37 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 623	-53 953
Övriga externa kostnader		-158 267	-38 554
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-132 644</b>	<b>-92 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 227</b>	<b>-54 907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 227</b>	<b>-54 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	134 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>134 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 773</b>	<b>79 093</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 272	-19 071
<b>Årets resultat</b>		<b>26 501</b>	<b>60 022</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	200 000	460 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	-260 000
Lån till delägare eller närstående	5	886 156	2 830 151
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 086 156</b>	<b>3 030 151</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 086 156</b>	<b>3 030 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		163 342	140 796
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 342</b>	<b>140 796</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 288	15 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 288</b>	<b>15 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 630</b>	<b>156 252</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 264 786</b>	<b>3 186 403</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		801 110	741 088
Årets resultat		26 501	60 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>827 611</b>	<b>801 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>877 611</b>	<b>851 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		56 814	146 814
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>56 814</b>	<b>146 814</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 809	2 007 056
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 809</b>	<b>2 007 056</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		238 776	399 502
Skatteskulder		9 272	89 182
Övriga skulder		-152 496	-307 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	446
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 552</b>	<b>181 423</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 264 786</b>	<b>3 186 403</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	53 397
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 397</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-53 397
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 397</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	460 000
-----------------------------	---------

Försäljningar	-260 000
---------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Lån till delägare eller närstående

2024-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 830 151
Årets amorteringar	-1 943 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>886 156</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>886 156</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Scherp Consulting AB, 556838-0728  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Jonas Patrik Scherp  
Jonas Patrik Scherp  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-01-28